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an.4iLUYA O DIELO i. 41-05-05/2006
tzavretApodl'a $ 536 a nasl. Obchodn6ho zhkonnikaE.513ll99l Z. z.v zneni neskor5ich predpisov

1 .1 .

r.2.

2.1 .

2.2.

3.2.

Objedn6vatel'
Niizov:
Sidlo:
Zasttryeny.
rio:
Bankov6 spojenie:
Zhotovitel'
N6zov:
Sidlo:
reo:
ri npH:
Zastiryeny:
Osoba poveren6 rokovat':
Bankov6 spojenie

ildnok 1.
ZMLUVNE STRANY

Bytov6 agentrira rezortu ministerstva obrany
Ul. gen. Viesta 7,9I1 50 Trendin
Ing. Peter Stanik, riaditel'
34 000 666
St6tna pokladnica, d. f. 7000166109/8180

HOREX HX, s. r. o.
Rastislavov a | 52, 9 5 | 4I LuLianky
36 s34 331
sK 2020148328
Igor Homola - konatell
Ing. Eva Homolov6
SSP Nitra. (,. n. n212252510900

3.1 .

dHnok 2.
PREDMET ZMLUVY

Zhotovitell sa zavdntje pre objedn6vatefa vykon|vat :
a) kontrolu hasiacich pristrojov spdsobom uveden;im vo vyhl65ke Ministerstva

vnftra SR d. 719l2002 Z.2., klorou sa stanovujri vlastnosti, podmienky prev6dz-
kovania azabezpedenia pravidelnej kontroly prenosnych hasiacich pristrojov
a pojazdnych hasiacich pristroj ov;

b) kontrolu poZiarnych vodovodov (nastennych, podzemnych anadzemnych) sp6-
sobom uvedenlfm vo vyhliske Ministerstva vnritra SR d. 699/2004 Z.2., o zabez-
pedeni stavieb vodou na hasenie poZiarov;

c) opravu zisten;fch zixad.
Objedn6vatet sazav'azuje uhradit' cenu vykonanych kontrol dohodnutu podlia dl6nku
3 za podmienok uvedenych v dl6nku 4.

itlnok 3.
CENA

Cena za vykonand kontroly hasiacich pristrojov a poZiamych vodovodov je stanove-
n6 dohodou vzmysle zfkona n,. 1.f/1-996 Z. z. o cenrich avychidza zjednotlivfch
cenovych poloZiek uvedenych v prilohe d. l.

Ceny uveden6 v prilohe d. I sri platnd do 31. 12.2006. Ceny pre kaZdy d'alSf kalen-
drirny rok budri stanoven6 dohodou zmluvnych str6n najneskOr do"lS. desembri
predchfdzajriceho kalendtirneho rokd Zhotovitef predloZi najnesk6r do 30. Ll.2006
a k rovnak6mu diu kaid€hodal5ieho roka niivrh ttl ripturru .i.n pt" nasledujrici rok. 

'

Ak zhotovitel' nepredloZi ntlrh na ripravu cien podlia bodu 3.2 alebo ak sa zmluvn6
strany nedohodnri na irprave cien v lehote podlia bodu 3.2 a objedn6vatell neukondi
platnost'zmluvy vsrilade sustanovenim bodu 8.1, zost6vajri vplatnosti doteraj5ie

3 .3 .
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3.4.

4. t .

4.2.
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ceny.

Upravy cien budri rcalizovane formou pisomn;fch dodatkov k zmluve, ktor6 budri
podpf sand opr6vnenlfmi z6stupcami obidvoch zmluvnych striin.

dLflnok 4.
PLATOBNE PODMIENKY

Cenu diela uhradi objedn6vatet na zdklade faktirry zhotovitella, ktor6 bude vystaven6
po realizdcii kontrol, resp. opr5v. Faktury budri rystavovan6 samostatne zavykonand
kontroly hasiacich prfstrojov apoliarnych vodovodov a samostatne za vykonan6 op-
rary, a to pre kaZdy objekt zvl63t.
Faktura bude obsahovat' minim6lne tieto n6leZitosti:
a) ndzov asidlo objednSvatefa
b) obchodn6 meno, sidlo a adresu dod6vatefa uveden6 v bode 1.1
c) dislo fakttiry
d) dislo zmluvy
e) deiodoslaniafaktury
f) d6tum splatnosti
g) oznadenie peilaZn6ho ristaw a dislo fdtu, na ktoni sa m5 platit'
h) oznadenie objektu, v ktorom bola fakturovan6 dinnost' vykonan6
D suma k rihrade bez DPH, DPH a suma celkom
j) pediatka a podpis opriirmenej osoby zhotovitella.
Prilohou faktriry budri protokoly a ostatn6 dokumenty podl'a bodu 5.3, 5.4, resp. 5.5.
Ak faktwa nebude obsahovat' n6leZitosti uveden6 v bode 4.3, pripadne bude obsaho-
vat' nespr6vne fdaje, je objedn6vatef opr6vneny vr6tit' ju dod6vatel]ovi na doplnenie
alebo opraw. V takom pripade prestane plynft' lehota splatnosti a nov6 lehota splat-
nosti zadne plynrit' dorudenim doplnenej (opravenej) faktiry objedn6vatellovi.
Objedn6vatell musi zaslaf faktiru k oprave (doplneniu) v lehote splatnosti, inak je
v omeSkani s platenim diastky, ktor6 mala byf fakturovan6 spr6vne.
Lehota splatnosti faktury je 30 dni od dorudenia objedndvatellovi.
Faktury budri zasielan6 podlia prflohy d. 3. Ak nebudri fakffry zaslanl na adresu
uvedenf v prilohe d. 3. je objednrlvatef opriivneny prediltf lehotu splatnosti o sedem
dni.
Ak objedniwatel neuhradi fakturovanri sumu v lehote podfa bodu 4.6, je dod6vatell
opr6vnen;i poZadovat' uhradenie uroku z ome5kania vo vfSke 0,05 % z dlinej sumy
zakahd! dei ome5kania.
Za ome5kanie s fhradou faktfry sa nepovaZuje predizenie lehoty splatnosti podlia bo-
dt 4.7.

d[fnok 5.
MIESTO A iAS PLNENIA ZMLUVY

Miestom plnenia zixdzktt. zhotovitella sri bytov6 domy a ubytovne v spr6ve objedn6-
vatetauvedend v prflohe E.2ktejto zmluve.
Zhotovitel' sa zavdzuje vykon6vat' vSetky kontroly a opravy podl'a dlanku 2, v leho-
tich vypljvajricich zprhvnychpredpisov uvedenfch v dllnku 2 zmbxy.

4.3.
4.4.

4.5.

4.6.
4.7.

4.8.

4.9.

5 .1 .

5.2.
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5.4.

5 .5 .

5.6.

Zrnluva d. 4 I -05-05/2006

Cast- 5 - PreSov
Strma3 z4

Kontrola hasiacich pristrojov sa povaZuje za ukondenri driom odovzdania protokolov
o kontrole hasiacich pristrojov.
Kontrola poZiarnych vodovodov sa povaZuje za skondenri odovzdanim protokolov
o kontrole, sirpisu zistenfch z|vad a sripisu nameranych hodn6t tlaku a prietoku vo-
dy.
Oprava hasiacich pristrojov sa povaZuje za skondenf odovzdanim protokolov o opra-
ve.
Ak zhotovitef nesplni z|vazok podfa bodu 5.2, je objedn6vatef oprilvneny poZado-
vat zaplatenie zmluvnej pokuty vo vy5ke 1 500,- Sk za kaldi objekt, v ktorom nebo-
la vykonan6 kontrola v5etkych hasiacich pristrojov apohiamych vodovodov, pripad-
ne potrebn6 oprava.
Zhotovitel' sa zav'azuje uhradit' objedn6vatefovi v plnej vjske Skodu sp6sobenri ude-
lenim pokuty orgrinmi poZiameho dozoru za nezabezpedenie vykoniivania pravidel-
nej kontroly stavu poZiarno-technickych zanadeni.

ilfnok 6.
PODMIENKY PLNENIA ZN.{LAVY

Zhotovitel sa pri plnenf predmetu zmluvy zavdzuje:
k) postupovat' s odbornou starostlivost'ou
l) vdas a bez zbyodn6ho odkladu informovat' objedn6vatella o v5etklfch ddleZilych

skutodnostiach srivisiacich s predmetom zmluvy, ktor6 m6Zu ohrozit' alebo ob-
medzit' plnenie zmluvy zo strany zhotovitel'a.

Objedn6vatet sa zaviim1i,e umoZnit' pracovnikom zhotovitefa prfstup na miesta plne-
nia zmluvy, v pripade poheby aj motoroqim vozidlom.
Objedn6vatel sa zavdn$e poskytovat' zhotovitellovi potrebnri sridinnost' v zhujme
riadneho plnenia predmetu zmluvy.

ilinok 7.
ZARUKA A ZoDPovEDNoSi zn.VADY

Zhotovitet na uvedeny predmet plnenia poskytuje zlruku 12 mesiacov za podmienok
a) neporuSenost' plomby na hasiacom prfstroji alebo na skrini poZiarneho vodovodu
b) umiestnenie alebo skladovanie podlla stanoven;ich podmienok pre danf druh

a typ
c) hasiaci pristroj alebo hydrantoqi materiril nesmie byt' mechanicky poSkodenf.
Prfpadn6 vady bude objedn6vatef reklamovat' pisomne. Zhotovitel sa zavdntje od-
stninit'vady do 5 dni odo df,a dorudenia reklam6cie.

iUook 8.
ZAVg,nniNn USTANOVENIA

Zmluva nadobtda platnost' a fdinnost' dfiom podpisu obidvomi zmluvn;fmi shanami.
Zmluva sa uzatvitra na dobu do 31. 12. 2006. Platnost' a ridinnost' zrnluvy sa bude au-
tomaticky predlZovat'od'al5ich 12 mesiacov, ak objedndvatel najneskdr do 15. 11.
prisluSn6ho roka neozndtmi, Ze na prediZeni platnosti zmluvy netrv6.
Akdkol'vek zneny a doplnky zmluvy m6Zu byf uroben6 iba formou pisomnych dislo-
vanlfch doplnkov podpfsanlich opr6vnenymi z6stupcami obidvoch zmluvnlfch stnin.

6 .1 .

5.7.

6.2.

6.3.

7.2.

7.r .

8.1 .

8.2.
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8.3. Zmluvaje spfsan6 v 3 vyhotoveniach, zktorych 2 sri urdend objedn6.vatel'ovi a I zho-
tovitel'ovi.

8.4. vo v5etkych touto zmluvou neupravenych otiukach sa pr6va a povinqosti zmluvnych
striin riadia prislu5n;imi ustanoveniami Obdianskeho a Obchodn6ho zdkonnika.

8.5. Zmluvne strany si zmluvu preditali, jej obsahu porozumeli a na znak srihlasu ju podpi-
sujri.

V Trendine. dria
3 1 J0L 2006

By{'uv4 AGSNTqRA I{EZ0RT[! " :"nffl qslIRSrqa onnarw
Gen. Viesta 7 p.O. BOX 209

9II  50 TRENdIN

Ieo, s.i tsr r: r lC Dtrii,
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JEDNOTLIVE POLO LI<Y CENY

KONTROLA HASIACICH PRISTROJOV Cena bez DPH Cena s DPH
Prenosn6 8.- 9,50

- Pojazdnd 76.- 90,40
Stitok o kontrole Hp 6.- 7 ,10
Protokol o kontrole ID -zakaZdfch 25 ks 48.- 57 ,10

KONTROLA POZNRNYCH VODOVODOV
- Priprava pracoviska
- Meranie tlaku a prietoku
- Vyhodnoteniekontroly

10.-
35. -
16. -

I1 ,90
41,70
19,  l0

Stitok o kontrole 6.- 7 ,10
Tlakovrl skri5ka hydrantovych hadic 250.- 297,50
Vystavenie protokolu o tlakovej skfske 10.- 11 ,90
Doplnenie prfslu5enstva do hydrantov 22.- 26,20

Nr{vod na pouZitie - hydrant 13.- 15,50
Oznadenie hasiaceho pristroja -piktogram 13 . - 15,50
Oznadenie hydrantu - piktogram t 3.- 15,50

OPRAVA HASIACICH PRISTROJOV
Pri5koqf HP- P laP2 95.- I  13 ,10

-  P6 190.- 226,10
Prri5kovy FIP - P 50, 60 730.- 868,70
Vodnlf HP - V9 195.- 232,10
Snehovj  HP- S l ,5aS2 10s.- t2s.-

S5aS6 r95.- 232,10
Snehoqf HP- S lx30 380.- 452,20

- S 2x30 580.- 690,20
S 4x30 810.- 963,90

MATERI]IL
Pn[5kovf HP:
- armatfra narliacia 110 . - 130,90
- tlakov6 patr6na 105.- 125.-
- hadica r68.- 199,90
- poistny ventil 165.- 196,40
- manometer 178.- 211 ,80
- ventil 280.- 333,20
- pr65ok 78.- 92,90
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Vodnf HP:
- potas
- h"di""-

Cena bez DPH .Cena s DPH
l  15 . - 136,90
r68.- 199,90

- *"til
-:-

178.- 2 l l , g 0

280.- 333,20
DurlruvY.rfr:

-  n . i ^ l X  i n .rErrtr  vv -  -  LrJ a, z r \y 75.- 89,30-n5p l r iCO2-5a6kg
-

6 ; - l ;  r r n  a  . n  I
142.- t69.-

rreyur

:
D 380.- 452,20

() 430.- 511,70
- r l 4 u l L r a D J u - ) m

- hadica S 30 - 10 m
1290.- 1535,10
2280.- 2713,20

r\szrJry utatertal:
-- prenosnd HP - vsetky typy- 75.- 89,30

PUJ.lzuu€ nr - snenove 190.- 226,r0
- PwJ.rLwrrtr rrr - prasKove
-' f r l^ l -^--r  -r-- ' -Yr

220.- 261,90
r rcnuYrr lt luJtiy:

- prenosnd HP - v5etky typy 9s.- I  13 ,10
PuJazurtr nr - snenove 200.- 238.-
PuJa,uIrE r1r - prasKove 2r0.- 249,90
r[uK Ira opravu flr 6.- 7,10
ur.vl'ucnre o oprave tlr 18.- 21,40

6su{rraula pou$e l | l t
D

t2.- 14,30
rwSw! P r a s n u - r K g 26.- 30,90
r\.lrLavcnle polsmeno ventllu 55.- 65,50
vPrirva vsnutov _ snenove 135.- 160,70

rasrilstcn pnsroJov 56.- 66,60
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BYTOVE DOMY A UBYTOVNE V SPRAVE BARMO
Cast'4 - Pre5ov
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ADRESY PRB ZASIELANIE FAKTUR

Mena a priezvisko Lokalita Po5tovi adresa

Mari6n Tur6ci Bratislava
BARMO SDaBF
Kukudinova 38,
831 03 Bratislava 3

Daniel Kanka

Malacky, Stupav4 Lozomo,
Pezinok, Most pri Bratislave,
Vinidn6, Senec, Dunajskri
LuLn6,, Rohovce

BARMO SDaBF
Suvorovova 3
902 0I Pezinok

R6bert Vanko Stfrovo, Nitra" Nov6 Zdmky
BARMO SDaBF
Mochovsk62993l4
934 0l Levice

Mrlria Ferov6 Tmava, Dojd, N. Mesto n/V.,
Topol'dany, Pie5t'any

Barmo - ristredie
Ul. gen Viesta d. 7
911 50 Trendfn

Miroslav Ondrejka Trendin
Barmo - ristredie
Ul. gen Viesta d. 7
911 50 Trendfn

Miroslav SlSta Zilina, Martin, Vrutky, Sudany,
Sklen6

BARMO SDaBF
Matri5a Jankolu 10
036 01 Martin

Marirln iajka

RuZomberok, Zv olen, Banskd
Stiavnica, Banskri Bystrica,
TwdoSfn, Liptovskf MikuLlS
Slatinsk6 Lazy

BARMO OSDaBF
Hviezdoslavova2
P.O.BOX 125
031 01 Lipt. MikuLiS

Ing. J6n Sandora PreSov

BARMO OSDaBF 11
Ku amfite6tru 17,
P.O. BOX 216,
080 01 Pre5ov

Stefan OlekSak Poprad, KeZmarok
BARMO SDaBF 21
Partiztlnska 682/30,
058 0l Poprad

Milan Elexa RoZiava- Jefsava
BARMO SDaBF 31
Yll 44l5,Saf;lrikova 121,
048 0l RoZiava

Viliam Franko Ko5ice, Michalovce. Humenn6
BARMO SDaBF 51
Havansk5 4,
040 13 Ko5ice

Ubytovne BARMO vSetky adresa ubytovne uveden6 v prilohe d.
2, k rukAm spr6vcu ubytovne
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DODAVATE[:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

95't 41

C.obj.:  41-05-5/2006

ODBERATEI:

reo :34000666 Drc :

Cislo : 61 335

DL :10382006

IEOPH :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

DAtum dodania :28.11.2006

Ddtum vyhotovenia Fa. :28.11.2006

D6tum splatnosti :28.12.2006

Forma thrady :PP

TFax | 037n78 3043 o37t778 4192

Firma je zapisane v OR Okresneho sudu v Nihe

Oddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

Cisto t<arty N6zov

reo: 36534331

PREVADZKA:

1 1 1

186 B

1119

125

1235

1241

1214

1137

1270

14170

15082

14143
10
( -

-t+122

14130

14176

1472

1 838

14246

14286

1 1  1 4

18228

1 8205

Ubytovfia Pre5ov MukadevskA 22

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod. kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

Oprava HP PG 6Hi

Oorava HP S 6

Rezijny mater.PG 6Hi

Rezijny mater.S 6,10

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska S 6

P l n e n i e C O 2 - 6 k g

Nastav.poist.ventilu

Renovacia tlak. patrony

Vystavenie poMd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

0.000
17.000
2.000
1.000

15.000
15.000
15.00U
1s.000
15.000
'15.000

15.000
16.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000

0

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks ' tg

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks '19

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
ie.00

250.00
10.00
22.00
56.00
13.00

190.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00

125.00
55.00
50.00
18.00
6.00
6.00

0.00
3 . 3 2

I . t +

57.12
, i l  on

41.65

1e.c4
297.50

1 1 . 9 0

26.18

66.64

15.47

226.10

tSz.tJJ

89.25

89.25

1 13 .05

1 13 .05

148.75

65.50

59.50

21.42

7.14

7. '14

0.00
136.00
12.00
48.00

150.00
525.00
240.00

3750.00
150.00
330.00
840.00
208.00
190.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00

125.00
55.00
50.00
36.00
12.00
6.00

Nedostatty ;;b; d iln{flt"t-" 6.
Udtovnf dol<lad povolirJenr
(n;egffiern) uhratiit'.

1 2 DEC. 2006

DPH 19  %

Celkom

ZAklad
7 398.00
7 398.00

DPH
1 405.60

1 405.60

7 398.000

Spolu
8 803.60
8 803,60

G e l k o m  k f h r a d e :  8 8 0 4 . 0 0 S k

.nodpHtpbdla $tftpisov6ho vzoru :
Slovom r osemtisfcosemsto5tyri



F A K T U N N

reopH:
ore :
Banka :

Ucet: :

DODAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

e .obj.: 41-0s-052006

ODBEMTET:

reo :34000666 Dtd :

t::;:'' 
' !: /:t: :: " '' 

; \ :,,, 2 : ;a,.1 r2,, r11' r:l'' it 'i \;,N-:

d is lo  :  61339

DL :12342006

IEDPH :

4-i-\

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

teo: 36s34331

)ma 
je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

Cislo farty N6zov

D6tum dodania :28.11.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :28.11.2006

D6tum splatnosti i28.12.2006

Forma Uhrady : PP

TlFax : 03717783043 O37n78 4192

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

1 1 1

1 8 6  B

1 1 1 9

125

1235

1241

1214

1137

1270

1 5082

14170

14143

14302

14191

t22

14176

14233

14239

18201

14246

1469

14286

1114

18228

1 8205

Ubytovria Ko5ice, Tolst6ho 22

Kontrola has.pristrojov

Stitok-konhola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov. protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Oprava HP PG 6Hi

Oprava HP V9 T

Rezijny mater.V9 T

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska V9 T

Hadica P 6-renovacia

Manometer P1,P2, Po

Nastav.poist.ventilu

Regeneracia-prasok

Renovacia tlak. patrony

Vystavenie pofurd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

0.000
18.000
7.000
1.000
2.000
2.000
2-000
2.000
2.000
2.000
7.000
6.000
3.000
1.000
't.000

3.000
3.000
1.000
2.000
1.000
3.000

12.000
2.000
4.000
4.000
4.000

0

ks '19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

kg 19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00
13.00
56.00

215.00
195.00
75.00
75.00
06 nn

95.00
168.00
178.00
55.00
26.00
50.00
18.00
6.00
O.UU

0.00

9.52

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

iLc.l

297.50

1 1 . 9 0

26.18

15.47

66.64

255.85

232.05

89.25

89.25

1 13 .05

1 13 .05

199.92

211.82

oc.cu

30.94

59.50

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

0.00
144.00
42.00
48.00
20.00
70.00
32.00

500.00
20.00
44.00
91 .00

336.00
645.00
195.00
75.00

225.00
285.00
95.00

336.00
178.00
16s.00
312.00
100.00
72.00
24.00
24.00

Nodostatky neboli (bolffzisten6.

Podpis podla pod

if i:,..+i,iii$ifi.s,.ifrr:i.Bti*Ss;i|

4 078.000



@
,  oro- j , i*o

. - , ,  , ; : ; - 1 ,
:  : l t  i

, , j

- l
Gislo :  61 337

DL :10492006

" 
r'ma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

'-;dOiet 
:  Sro, VloZka c. :  11676/N

eisto xarty N6zov

i 'obj. :  41-05-5i2006

ODBEMTEL:

teo :34000666 Drc :

PREVADZKA:

Podet MJ DPH

s

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

Spolu

DODAVATEI:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

I C D P H :

Dte :
Banka :

Ucet: :

sK2020148328
2020148328

SSP Nitra

23212252510900

tCo: 36534331

D6tum dodania :28.11.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :28.11.2006

D5tum splatnosti :28.12.2006

Forma rihrady :PP

TlFax : 0371778 3043 0371778 4192

911 50 Trencin

,][i

1 1 1

1 8 6  B

1 1 1 9

1 2 5

1235

1241

1214

1137

1270

14143

1439

1 4 1 3 0

14122

14176
\ , lz

1 838

14246

14286

18228

18205

14170

1 5082

1 1 1 4

Ubytovna PreSov,K amfiteitru

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Oprava HP PG 6Hi

Oprava HP S 6

Rezijny mater.S 6,10

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska S 6

P l n e n i e C O 2 - 6 k g

Nastav.poist.ventilu

Renovacia tlak. patrony

Stitokoprava HP

Stitok{lak.skuska

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T'15x15

Vystavenie potvrd.o oprave HP

0.000
1'1.000
6.000
1.000
5.000
5.000
5.000

10.000
10.000
10.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.O00
1.000
1.000
2.000
1.000
3.000
2.000
4.000
4.000
3.000

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks 'tg

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00

190.00
19s.00
75.00
75.00
95.00
95.00

142.OO
55.00
50.00
6.00
6.00

56.00
13.00
18.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.18

226.10

232.05

89.25

89.25

1 13 .05

1 1 3 . 0 5

168.98

65.50

59.50

7 . 1 4

7 . 1 4

66.64

15.47

0.00
88.00
36.00
48.00
50.00

175.00
80.00

2500.00
100.00
220.00
380.00
195.00
75.00

150.00
190.00
95.00

142.00
1 10.00
50.00
18.00
12.00

224.00
52.00
54.00

Nodostatky neboli (bsffF zistend.
U6tovnf dolled povotirJcp
(nepgyel6rn) uhradit'.

DPH 19  %

Gelkom

Z6klad
5 044.00
5 044.00

DPH
958.40
958.40

5 044.000

Spolu
6 002.40
6 002.40

Celkom k0hrade:  6002.00  Sk

Slovom : Sesttisicdve

-": l  r"" ' ' i ; . .  $ts;t ir i io" ibo6: i  I  I I- : ' , , ,  ""t  
t  ; ;  *a



L)

i .obj. : 4 1 -05-052006

ODBEM'I'EI]:

lio : g+oooooo oti :

i i s t o  : 6 1 4 0 g

DL :13552006

F A K T U N N

rCopH: sK2o2o14B32B
otc: 2020148328
Banka : SSp Nitra
Udet: | 232122525/0900

tCo: 36s34331

Bytova.agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7
911 50 TrencinDAtum dodania ic.lz.zooa

D6tum vyhotovenia Fa. ; 04.12.2006
D5tum splatnosti :O3.O1.2OOz
Forma 0hrady : pp

TlFax : $7n783043 ffitnZA4192

rirma je zapisand v OR Okresn6ho sudu v Nitre
Oddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

dislo karty N6zov

Ubytovria Jelsava ermaai ZZI

PREVADZKA:

Podet MJ DPH
Spolu

1 1 1

1 8 6  B

1 1 1 9

14302

1 4 1 4

14222

14191

14180

14233

1469

1470

18273

14140
, . . ' 4

'18228

18205

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola Hp - p

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Oprava HP Vg T
Oprava HP p6 TIM
Rezijny marer.p6 Tirn
Rezijny mater.Vg T
Tlak.skuska p6 TLM
Tlak.skuska V9 T
Regeneracia-prasok

Regeneracia-potas

Hadica V 9

Oprava ventilov - p,V

Vystavenie potvrd.o oprave Hp
Stitok-oprava Hp
Stitok-tlak.skuska

0.000
8.000
4.000
1.000
3.0c0
1.000
'i.c3c

3.000
1.000
3.000
6.000

27.O00
1.000
4.000
4.000
4.000
4.000

KS

KS

ks
ks

ks
KS

ks
kg
ks
ks
ks
l(s
ks
ks

0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

0.00
8.00
6.00

48.00
195.00
190.00

75.00
95.00
95.00
26.00
12.00

168.00
CC.UU

18.00
6.00
6.00

9.52

7 . 1 4

57.12

zJ t .u3

226.10

39r.25

89.25

1 13 .05

1 1 3 . 0 5

30.94

14.28

199.92

21.42
7  a A

7 . 1 4

0.00
64.00
24.00
48.00

585.00
190.00
75.00

225.O0
qq nn

285.00
156.00
324.00
168.00
220.o0
72.00
24.00
24.00

Nedostatky nebol (b"tfF ztutene,
Udtovn;i-doklad pov olirJonq

2 / 0Ec. 2006

Z6klad
2 s79.00
2 579.00

DPH
490.00
490.00

2 579.000

Spolu
3 069.00
3 069.00

;:Fg1+l#'33f l:'"j1,:fffi i::15":e

DPH 19 %
Celkom

:' j 1:, ;t,i-r r- 1',t ; i 1r:! 1 i i il 7i-ii:{ | i. i

r ,r i , i$, i . ; . . ,

| !

, i  :  i i j , \ i .1:  , :1Fl ,44i i i i \ l l \  i  [ ]
HdIREX I{H,;.4e
@ Rastislavouyfi2l

gst 4r ltf,lfffiat

Celkom k rihrade : 3 069.00 sk

I clostatlqY ypn, $o|i.l zistene'

Vystavil : Andrasikova . ,/r:/ ,/
itum: Podpis podla podpisov6ho trzoru: / 7

'll rt t't
Pediatka a podpis



FAKTUE2==" "

D6tum dodania :04.12.2006

Dirtum vyhotovenia Fa. :04.12.2006

Detum splatnosti  :  03.01.2007

Forma 0hrady :PP

TlFax '. $7n783043 0371778 4192

DODAVATEI;

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

n a \
tr t-.J

C.obj ' :  41 -05-052006

ODBERATEL:

leo :34000666 Dtc :

Cfs lo :  61409

DL :12672006

IEDPH :

IEDPH:
Dle :
Banka :

Ucet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

23212252510900

teo: 36534331

;ma je zapisan6 v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel :  Sro, VloZka c. :  11676iN

Cisto Xarty N5zov Po6et

u/o

MJ DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

Bytova,agentura re2;rtu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

1 1 1

1 8 6  B

1 1 1 9

125

1235

1241

1214

1137

1439

14143

14122

1 4 1 3 0

1472
'-4176

:38

14238

1 834

14246

1469

14286

1 1 1 4

18228

18205

14170

1 5082

KeZmarok Ubytovfia G.M.R.

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody
\.' !'h cd. i(on irolr" a'itp :'a cc',,. p f O'.c.f (ci u

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oprava HP S 6

Oprava HP PG 6Hi

Rezijny mater.PG 6Hi

Rezijny mater.S 6,10

Tlak.skuska S 6

Tlak.skuska PG 6Hi

P l n e n i e C O 2 - 6 k g

Hadica PG 6

Poistny ventil

Nastav.poist.ventilu

Regeneracia-prasok

Renovacia tlak. patrony

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

0.000
7.000
4.000
1.000
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
1.000
2.000
2.000
1.000
"t.000

2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

16.000
2.000
3.000
3.000
2.000
2.000
2.000

U

ks 19

ks  19

k s  1 9

ks ' tg

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

kg 19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

48.00
't0.00

35.00
16.00

250.00
'10.00

195.00
190.00
75.00
75.00
95.00
95.00

142.00
168.00
't 65.00
55.00
26.00
50.00
18.00
6.00
6.00

56.00
13.00

0.00
9.52

57 .12
11 .90

4't.65
19.04

297.50
11 .90

232.05
226.10
89.25
89.25

1 13.05
1 13.05
168.98
199.92
196.35
65.50
30.94
59.50
21 .42
7 .14
7 .14

66.64
15.47

0.00
56.00
24.O0
48.00
90.00

315.00
144.00

2250.00
90.00

195.00
380.00
150.00
75.00

95.00
190.00
142,00
168.00
165.00
I  10.00
416.00
100.00
54.00
18.00
12.00

112.O0
26.00

i 4
r , . " r l .0

D6tum: '{ JAI{' Ztltj/

Podpis podla podpisoveiro

4q
5 425.000



F ̂ K'ffdA
DODAVATET:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova '152

LuZianky

951 41

IEDPH:

D I C :

Banka :

Ucet:

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

leO: 36534331

Ddtum dodania :04.12.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :04.12.2006

Ditum splatnosti  :  03.01.2007

Forma 0hrady : PP

TlFax : C37n78 3043 O37l77B 4192

:::i:'

, . . , . t .

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

i .obj.: 41-05-052006

ODBERATEI:

reo :34000666 Dtd :

Podet
Yo

MJ DPH

Cis lo :  61406

DL :12362006

IEDPH

( na je zapisanl v OR Okresneho sudu v Nitre
Oddiel :Sro, VloZka c. :  11676/N

eislo karty N6zov Gena/J Cena/J+DPH Spolu
1 1 1

1 8 6  B

126

125

1235

1241

1 2 1 4

1137

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov. protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. poturd.o tlak.skuske hadic

Ubytovna,Dopravna 3,Trebisov

22.000
22.000
1.000

12.000
12.000
12.000
12.000
12.000
0.000

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19
k c  1 0

8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
0.00

v . 3 l

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

297.50

1 1 . 9 0

0.00

176.00
132.00
48.00

120.00
420.00
192-00

3000.00
120.00

0.00

DPH I9  %
Gelkom

Z6klad
4 208.00
4 208.00

DPH
799.50

799.50

4 208.000

Spolu
5 007.50

5 007.50

Hal.vyrovnanie: 0.50

Celkom k f ih rade:  5008.00  Sk

Slovom: pitt isicosem

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

lx-ao'dffi
I Udtov.i17 doklad povofuJeflt
| (nepp:;,orltrjcm) uhradif.

D6tum: -{ JAI'|.20{J/

Podpis podl'a podpisov€

::t:.:iti iti

IISREX IflX, s.r.o.
@ Rastislavova I

9 5 t  4 l  L U



f "**I F A K T L , f R A

'1':'":2',,' ',, ,...,.r:j

i .obj.  :  41 -05-052006

ODBERATEL:

teo : g+0ooo6o otc :

- ] :
C i s l o  : 6 1 4 0 5

DL :12372006

-irma je zapisan6 v OR ekresn6ho sudu v Nitre
Oddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

Cislo karty N6zov

DoDAVATE[:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152
LuZianky

951 41

teopH:
Dte :
Banka :

Ueet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

teo: 36534331

D6tum dodania :04.12.2006
Ditum vyhotovenia Fa. :04.12.2006
D5tum splatnosti :03.01-2007
Forma 0hrady : Pp

TlFax : 87n783043 B7n7B41g2

Bytova .agentu ra rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA: ACI PF{FNPIS

1 1 1

186 A

1119

125

1235

1241

14170

15082

1214

1 137

14143

1 4 1 2 2

14176

1469

.238
14246

1 1  1 4

18228

1 8205

0.000
8.000
4.000
1.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
4.000
4.000
4.000

24.000
2.000
4.000
4.000
4.000
4.000

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
56.00
13.00

250.00
10.00

190.00
75.00
95.00
26.00

168.00
55.00
18.00
6.00
6.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 .90

41.65

19.04

66.64
't5.47

297.50

1 1 .90

226.10

89.25
1 1 ?  n <

30.94
199.92
65.50
21.42
7 .14
7 .14

0.00
64.00
24.00
48.00
20.00
70.00
32.00
56.00
13.00

500.00
20.00

760.00
300.00
380.00
624.00
336.00
220.00
72.00
24.00
24.00

Bardejov Ubytovria Pod papierriou

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - K

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokotu

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic
Oprava HP PG 6Hi

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Regeneracia-prasok

Hadica PG 6

Nastav.poist.ventilu

Vystavenie potvrd.o oprave Hp
Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

ks
KS

KS

ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks
ks
ks
l(s
ks
kg
ks
ks
KS

ks
ks

. to

1 A

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
'19

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
't9

1 0

1 9

1 9

1 9

tl?oGostarl{fqreboli (bosfzistene.
Udtovny dg-klad povotrlrj em
(nepovpfcm; jtraaif.

DPH 19  %
Gelkom

Z6klad
3 587.00
3 587.00

DPH
681 .50

681.50

3 587.000

Spolu
4 268.50
4 268.50

Gelkom k rihrade : 4269.00 Sk

Slovom : Styritisicdvestoiest?esiatdevat,

ggSg*HX ESX, s.r.o.
@ Restislavoy{152

e5t 4! r.gfiAqrv
/ 1

L '

Srxrsottb zpQE



una

;:\
iqtb .l

C'obj '  :  41 -05-5/2006

OOBERATET:

leo :34000666 Dle :

|:j

I
l

I t
t _

H I A K T' I

e is to

DL

61338 t

:10412006 /€;fIb0b

te DP'' i : sK2o2o148328

otC: 2020148328

Banka : SSP Nitra

Udet: : 23212252510900

DODAVATEL:

HOREX HX's.r 'o.

Rastislavova 152

LuZiankY

951 41

:28j1.2006
'.28.11.2006
'.28.12.2006

: P P

36534331

Datum dodania

Detum vyhotovenia Fa'

Datum sPlatnosti

Forma rihradY

037 t778 3043 0371778 4192

ffia ju zapisan6 v OR Okresndho sudu v Nitre

Oddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

Cisto fartY N6zov

.reSov Magurska 1 3-1 5-17

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

.--.--.J--L---*-,e.* i..... *. --. -*

hp.tcjtf0r zgenah cena/J' Spolu
Podet MJ

a 4 4
t t l

186 B

126
125
.  a a a .

1241

1214

1137

1270

14170

15082

1 1 1 0

186 B

126

125

1235

1241

12'14

1137

1270

14170

15082

0.000
11.000
8.000
4.000

36.000
36.000
36.000
31.000
31.000
31.00J
2.000
2.000
1.000
1.000
0.000
2.000
2.000
2.000

18.090
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
4.000
4.000
1.000
1.000
1.000
0.00c
6.000
3.000

KS

ks
KS

KS

KS

ks
ks
KS

ks
KS

ks
KS

ks
ks

ks
ks
KS

ks
ks
ks
ks
ks
l(s
KS

ks
ks
KS

ks

ks
KS

0

1 9

1 9
. i q

1 9

1 9

1 9
1 q

. lq

1 9
1 9
1 9
0
0
0

, t o

l a

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

0

0
n

0

1 9

1 9

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00
56.00
13.00
0.00
0.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.O0
56.00
13.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.00
6.00

0.00
o6.)

7 . 1 4

57 .12

1'1 .90

41.65

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.1  B

66.64

15.47

0.00

0.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 C

41.65

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.18

rJo.o+

15.47
0.00
0.00
0.00
0.00
9.52
7 .14

0.00
88.00
48.00

192.00
360.00

1260.00
576.00

7750.00
310.00
682.00
112.00
26.00
0.00
0.00
0.00

16.00
12.OO
96.00

180.00
630.00
288.00

4500.00
180.00
396.00
224.00
52.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48.00
18.00

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

fieranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov' protokolu

Tlakova skuska hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd-o tlak.skuske hadic

Doplnenie Prislusenstva-hadice

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

Presov, Magurska 12-14

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priorava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov'protokolu

Tlakova skusl'.a hYdrant'hadice

Vyst. Potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie Prislusenstva-hadice

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

PreSov eergovsk6ho 26-28

Kontrola has.Pristroiov

Stitok-kontrola HP - P
111

186 B

Bytova agentura rezortt

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

Sun-<oltO 2906



slo karty N6zov Pocet

Pok radovan ie  dok ladu  d i s l o  :  6133g

MJ, ' / ,DPH Cena/J Cena/J+DpH Spo lu

iP6

1 2 5

I  z J 3

1 2 4 1

1 2 1 4

1 137

1270

14170

15082

3.000
27.000
27.000
27.000
22.000
22.000
22.000
10.000
10.000
1.000
1.000
1.000
0.000
7.000
7.000
3.000

27.000
27.000
27.000
26.000
26.000
26.000
9.000
9.000
1.000
1.000
1.000
0.000
3.000
3.000
3.000
3.000
1.000
3.000
3.000
3.000

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

k s  1 9

k s 0

K S U

k s 0
U

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks '19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

48.00
10 .00
35.00
16.00

250.00
10.00
22.00
s6.00

'  
13.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
'10.00

22.00
56.00
13.00
0.00
0.00
0.00
0.00

190.00
75.00
95.00
55.00

168.00
18.00
6.00
6.00

144.00
270.OO
945.00
432.00

5500.00
220.00
484.00
560.00
130.00

0.00
0.00
0.00
0.00

56.00
42.OO

144.OO
270.00
945.00
432.00

6500.00
260.00
572.00
504.00
117 .00

0.00
0.00
0.00
0.00

570.00
225.00
285.00
165.00
168.00
54.00
18.00
18.00

1 1 1

186 B

126

125

1235

12/1

1t€
1137
1270
14170
15082

14143

14122

14176

14246

14238

1114

18228

18205

Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic
Doplnenie prislusenstva-hadice

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

PreSov, Cergovsk6ho 22-24

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov. protokolu

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

PreSov, Cergovskeho 26-28

Oprava HP PG 6Hi

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Nastav.poist.ventilu

Hadica PG 6 -renovac

Vystavenie poturd.o oprave HP

Stitokoprava HP

Stitok-tlak.skuska

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

, 297.50
a  1 1 . 9 0

26.18

66.64
1 F  A a

0.00

0.00

0.00

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

297.50

1 1 . 9 0

26.1  8

66.64
1 E  i a

0.00
0.00
0.00
0.00

226.10
89.25

113 .05
65.50

199.92
21.42
7.14
7 .14

(f

DPH 19  %
Celkom

Z6klad
38 074.00
38 074.00

DPH
7 234.10
7 234.10

38 074.000

Spolu
45 308.10

45 308.10

Hal.vyrovnanie: -0.10

Cefkom k fhrade : 45 308.00 Sk

Slovom : 5tyridsat'pdt'tisictristoosem

tOnDx IIX, r.r.p.
. -  q

@ Rrrtlrlrvo:tl.V
031 rr ',rrzlyw

N"d**tky t-bt"i ib*i{ zi'stene'

Ueio"ul d':klad Povo l"'tiem

a;;t'gv;*fii " 
rn) uhradi f '

Hmotnost: 0.00 kg

guagsfl.,e,lpoe

Pe6iatka a podpis

stratla-:L':2



F A K T U N A

C.ob j ' :  41-05-052006

ODEEMTE[:

reo :34000666 DtC :

. : ' 1 |

:;<.{i, 1, 1,1;1,1,
l l  

' ' 1  /  1 1

- !

Cislo : 61404

DL :12602006

IEDPH :

PREVADZKA:

r.' 
- 

ma je zapisana v OR Okresneho sudu v Nitre
'vddiel : Sro, VloZka c. : 1'1676/N

disto xarty Nizov Podet
%

MJ DPH Gena/J Cena/J+DPH Spolu

OODAVATE[:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

IEDPH:
D t O :
Banka :
Udet: :

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

232122525t0900

teo: 36s34331

D6tum dodania :04.12.2006

Dirtum vyhotovenia Fa. : 04.12.2006

D6tum splatnosti  :  03.01.2007

Forma 0hrady : PP

f lFax '. 037n78 3043 0371778 4192

Bytova agentura rezohu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin 6:tf  be

i .  :  . :  . . . , .
l r  J i i j , , '

- -: ".,-'--

6[r':-"!
-i

I
I

1 ' , t1

186 B

1 1 1 9

125

1235

1241

1 1 1

1 8 6  B

1 1 1 9

125

1235

1241

l t
'111s

125
1235
1241

111
186  B
1119
125
1 235
1241

111
186 B
1 1 1 9
125

Ko5ice, Havansk6 1

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.proiokolu

Ko5ice Havansk6 2

Kontrola has.pristrojov

Stitok-konkola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Ko5ice, Havansk5 4

Kontrola has.pristrojov

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

KoSice Havanski 5

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Ko5ice. Havanskd 6

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

1.000
1.000
1.000
1.000
5.000
5.000
5.000
0.000
3.000
3.000
1.000
5.000
5.000
s.000
0.000
5.000
1.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
2.000
1.000
5.000
5.000
s.000
0.000
3.000
3.000
1.000
5.000

0

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

0

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

0

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks 19

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
0.00
8.00

48.00
10.00
35.00
16.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00

0.00
a q t

7 .14
57.12
1 1 . 9 0
41 .65
19.04

0.00
9.52
7 .14

57.12
1' t .90
41.65
19.04
0.00
9.52

57.12
11 .90
41.65
19.04
0.00
9.52
7 .14

57.12
11 .90
41.65
19.04
0.00
9.52
7 .14

57.12
11 .90

0.00
8.00
6.00

48.00
50.00

175.00
80.00
0.00

24.00
18.00
48.00
50.00

175.00
80.00
0.00

40.00
48.00
50.00

175.00
80.00
0.00

40.00
12.00
48.00
50.00

175.00
80.00
0.00

24.00
18.00
48.00
50.00

rSunSofl.g:2996



, l y  N6zov

Pokradovan ie  dok ladu c is lo  :  61404

Podet M J . X , D P H Cena/J  Cena/J+DPH Spo lu

, 1

r5084 B

17294 B

17307

1 2 1 4

1137

14143

1416

14300

1438

1 4 1 2 2

14188

14189

14176

1 4 1 9 8

14214

1469

1 839

14238
a,/
,j,,J 46
14140

1875

1 834

14213

1 1 1 4

18228

1 8205

14170

1 5082

1 1 1

1 8 6  B

1 1 1 9

125

1235

1241

l ,
iur

186 B

1119

125

1235

1241

15082 B

17294 B

17308

1214

1137

1 5082

14170

1 1 1

186 B

1 1 1 9

Meranie t laku a prietoku vody

Vyhod.konkoly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15xl 5 - P

Navod na pouzitie-hydranty - P

Ozna1.hadic.zariad.-S T 10x 4,5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oprava HP PG 6Hi

Oorava HP P6 PMD

Oprava HP P6 T

Oprava HP S 1,5

Rezijny mater.PG 6Hi

Rezijny mater.P6 T

Rezijny mater.P6 PMD

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska P6 T

Tlak.skuska P6 PMD

Regeneracia-prasok

Plnenie CO2 - 1,5 kg

Hadica PG 6

Nastav.poist.ventilu

Oprava ventilov - P,V

Tlak.patrona PG-ren.

Poistny ventil

Oprava ventilu S

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitokoprava HP

Stitok-tlak.skuska

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

Michalovce, Severna 16

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Michalovce Severni 18

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

O z n a c . H P - S T 1 5 x 1 5 - P

Navod na pouzitie-hydranty - P

Ozna6.hadic.zariad..-S T 10x 5.5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Oznac.HP-S T 15x15

Montaz vesiakov HP

Humenne

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

5.000
5.000
3.000
2.000
3.000

24.000
24.000
2.000
2.000
3.000
1.000
2.000
3.000
2.000
2.000
3.000
2.000

42.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
8.000
8.000
7.000
s.000
5.000
0.000
1.000
1.000
1.000
9.000
9.000
9.000
0.000
1.000
1.000
1.000
9.000
9.000
9.000
1.000
1.000
1.000

18.000
18.000
6.000
6.000
0.000
2.000
2.000
1.000

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks '19

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

kg 19

k s  1 9

ks  19

ks , |9

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

0

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s 0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

0

ks  19

ks  19

ks  19

35.00
16.00
13.00
13.00
8.00

250.00 q

10,00
190.00
190.00
190.00
105.00
75.00
-74 i i

75.00
95.00
95.00
95.00
26.00
75.00

168.00
55.00
55.00

105.00
165.00
135.00
18.00
6.00
6.00

56.00
13.00
0.00
8.00
O.UU

48.00
10.00
35.00
16.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
10-00
8.00

250.00
10.00
13.00
56.00
0.00
8.00
6.00

48.00

4  t _ 0 3

1 9 . 0 4

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

226.10

226.10

226.10

124.95

89.25

89.25

89.25

1 1 3 . 0 5

1 1 3 . 0 5

1 13 .05

30.94

89.25

199.92

65.50

65.50

124.95

196.35

160.65

z t - 4 2

7 . 1 4

7 . 1 4

66.64

15.47

0.00

9.52

7 . 1 4

57,12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4'1.65

19.04

15.47

1 1 . 9 0

9.52

297.50

1 '1 .90

15.47

66.64

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

175 .00
80.00
39.00
26.00
24.00

6000.00
240.00
380.00
380.00
570.00
'105.00

150.00
225.00
150.00
190.00
285.00
190.00

1092.00
75.00

168.00
1 10.00
1 10.00
105.00
'165.00

135.00
144.00
48.00
42.00

280.00
65.00
0.00
8.00
6.00

48.00
90.00

315.00
144.00

0.00
8.00
6.00

48.00
90.00

315.00
144.00
13.00
10.00
8.00

4500.00
180.00
78.00

336.00
0.00

16.00
12.00
48.00

19 871.000

qnSon@iPO-So Strana:d: :r2



, <A
.,ty N5zov Podet M J , ) i , D P H Cena/J Cena/J+DpH Spo lu

Pokracovan ie  dok ladu 6 is lo  :  61404

D P H  1 9  %
Celkom

ZAklad
19  871  .00
19  871 .00

DPH
J  /  / C . b U

3 775.50

Spolu
23 646.50

23 646.50

Celkom k 0hrade i  23 647.00 Sk
Hal.vyrovnanie: 0.50

Slovom : dvddsattritisicSest'stoStyridsat'sedem

FgffiffiEr{ Ei;T$'
@ X(estislavo-v

$ 5 t  4 1  L U

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

D6tum:

1-;i\
I ,
f v

PodPis Podla PodPi

ffi)zisterie'
uli"'"? a;ktad Povohrl enc

i*p-;il"rg*l uhradit'

l*i';;rcg;.q$*iF',. .;,;l Strana d. :3



I  l r  I
\  i \ J . /

F A ! ' ( T U R A

e.obj . :41-05-052006

.  . . t  | '  t i  - t  ' : . - t' l

Cislo : 61407

DL :13522006

IEDPH :

DODAVATEI.:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 41

ODBERATEI-:

reo : 34000666 D I C :

sK20201 48328
2020148328

SSP Nitra

23212252510900

Firma je zapisane v OR Okresn6ho sudu v Nitre

Oddiel : Sro, VloZka c. : 11676/N

,lo karty N6zov

teo: 36s34331

Podet

u/o

MJ DPH Gena/J Gena/J+DPH Spolu

Bytova agentura rezo'rtu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

D6tum dodania :04..12.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :04.12.2006

D6tum splatnosti  :  03.01.2007

Forma 0hrady : PP

T/Fax : 03717783043 037n784192

11' l

186 B

125

1235

t z +  |

11' l

186 B

1 1 1 9

125

1235

1241

1 1 1

186 B
i { 1 9

) -
. L a

1235

1241

1214

1137

14304

14't25

14202

1470

14140

1114

18228

18205

14170

1 5084

k s 0

ks  19

k s  1 9

ks  19

ks  19

k s  1 9

0

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

ks 19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

10.00
35.00
16.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00

195.00
75.00
o4 nn

12.00
55.00
18.00
6.00
6.0c

56.00
13.00

0.00

9.52

7 . 1 4
4 ' l  O r f

41.65

19.04

0.00

Y.JZ

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

297.50

1 1 . 9 0

232.05

89.25

1 1 3 . 0 5

14.28

65.50

21.42

7 . 1 4

7 . 1 4

oo.or+

15.47

0.00
8.00
6.00

90.00
315.00
144.00

0.00
3.00
6.00

48.00
30.00

105.00
48.00
0.00

'16.00

6.00
96.00

100.00
350.00
160.00

1750.00
70.00

195.00
75.00
95.00
72.00
55.00
18.00
6.00
6.00

280.00
65.00

JelSava, ArmAdna 277 0.000

Kontrola has.pristrojov 1.000

Stitok-kontrola HP - P 1.000

Priprava a prehliadka pracoviska 9.000

lvleranie tlaku a prietoku vody 9.0CC

VyhcC.f rc:',tre!-r' 
" 

\l,v?racov."totckolr.r 9.0t0

Jel5ava Armeda27s 0.000

Kontrola has.pristrojov 1.000

Stitok-kontrola HP - P 1.000

Vystavenie protokolu o kontrole HP 't .000

Priprava a prehliadka pracoviska 3.000

Meranie tlaku a prietoku vody 3.000

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu 3.000

Jel5ava ArmAdna2T6 0.000

Kontrola has.pristrojov 2.000

Stitok-kontrola HP - P 1.000

Vystavenie protokolu o kontrole HP 2.000

Priprava a prehliadka pracoviska 10.000

Meranie tlaku a prietoku vody 10.000

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu 10.000

Tlakova skuska hydrant.hadice 7.000

Vyst. poturd.o tlak.skuske hadic 7.000

Oprava HP W 6PMD 
,. af i* ;, 1.000

Rezijny mater.W 6 
,*.,_r.,.r.*:**^-- *^--:-._- ---. - -^l-00?

Tlak.skuska W 6fvlD ig,i tl...ii:i't;,.rAgi iri:t[::]I,,"!!- L9!Q
Regeneracia-potas l- rb-i-:1t*:l*::;iO.G

. .  r  l 1 :  : . t .  Sunso f t .@-2006



Pokradovan ie  dok ladu 6 is lo  :  6 '1407

/o karty NSzov Podet MJ "I,DPH Cena/J  Cena/J+DPH S p o l u

t11

1 8 6  B

1119

t z J

1235

1241

15084 B

17294 B

1 7308

1 2 1 4

1 137

0.000
1.000
1.000
1.000
5.000
5.000
5.000
4.000
4.000
4.000
5.000
5.000

0

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19
k c  l q

ks  19

ks  19

0.00
8.00
6.00

48.00
10 .00
35.00
16.00
13.00
13 .00
8.00

250.00
10.00

0.00

9.52

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

15.47

9.52

297.50

1 1 . 9 0

0.00
8.00
6.00

48.00
50.00

175 .00
80.00
52.00
52.00
32.00

1250.00
50.00

RoZriava, OkruZn6 10

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod. kontroly a vypracov. protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - P

Navod na pouzitie-hydranty - P

Oznae.hadic.zariad..-S T 10x 5,5

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

DPH 19  %
Celkom

Z6klad
6 026.00
6 026.00

DPH
1 144.90

1144.90

6 026.000

Spolu
7 170.90

7 170.90

0 .10

Cefkom k  0hrade |  7171.00  Sk

Slovom : sedemtisicstosedemdesiatjeden

Hal.vyrovnanie:

t  , l

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

ffi$F..:1" Ei[X, r.r.o.
trfifif#'ffi

Pediatka a podpis

DEC, 2000

Nedostatky neboli (boti) zistei'-'
Udtovny doklad Povolulern
(nepaptujem) uhradif.

Podpis podla PodPisovdho,

Strana d.  :2



i,47tt',

sK2020148328
2020148328
SSP Nitra

23212252510900

trtrma je zapisani v OR Okresndho sudu v

.,ildiel : Sro, Vlo2ka c. : 11676/N

DODAVATEL:

HOREX HX,s.r.o.

Rastislavova 152

LuZianky

951 4'l

C.obj. :  4 1 -05-052006

ODBERATEI:

ICO :34000666 Dle :

.------- -l' i

i" -- --i

PoEEt MJ DPH

C i s l o  : 6 1 4 1 0

DL :13602006

IEDPH :

Cena/J Cena/J+DPH

teo: 36534331

F A K T U N A

Cisto Xarty Nizov

D6tum dodania :04.12.2006

D6tum vyhotovenia Fa. :04.12.2006

Dirtum splatnosti : 03'01.2007

Forma 0hrady : PP

f Eax '. 037n78 3043 037n78 4192

a

Bytova agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

;" ti"!;; 911 50 Trencin .-- -__- -_---*#=----*--- -l
''e^F-

n*Uuti $ofi zrstette' I

- t i::- J'!+;

1 1 1

186 B

126
1 ) q

1235

1241

1 1 1

186 B

1 1 1 9

1 1 1

186 B

1 1 1 9

11 66

i439

14130

14167

1 4 1 6 8

1472

1 838

1 857

142',13

11'14

18228

1214

1',137

14'170

1 5082

111

KeZmarok, Koiick6 2

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a Wpracov. protokolu

Ke2marok, KoSick6 4

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP'P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

KeZmarok Ko5ick6 6

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - P

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Oprava HP S 5

Oprava HP S 6

Rezijny mater.S 6,10

Rezijny mater.S 5

Tlak.skuska S 5

Tlak.skuska S 6

P l n e n i e C O 2 - 6 k g

P l n e n i e C O 2 - 5 k g

Oprava ventilu S

Vystavenie potvrd.o oPrave HP

Stitok-oprava HP

Tlakova skuska hYdrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Montaz vesiakov HP

Oznac.HP-S T 15x15

Poprad, Partizinska 682

Kontrola has.Pristrojov

0.000
1.000
1.000
1.000
5.000
5.000
5.000
0.000
4.000
3.000
1.000
0.000
5.000
3.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000
3.000
3.000
3.000

i 5.000
15.000
4.000
4.000
0.000
4.000

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
0.00
8.00
6.00

48.00
0.00
8.00
6.00

48.00
195.00
195.00
75.00
75.00
95.00
95.00

142.00
142.O0
135.00
18.00
6.00

250.00
10.00
56.00
13.00
0.00
8.00

0.00
9.52
7 .14

57.12
1 1 . 9 0
41 .65
19.04
0.00
u.3z

7 . 1 4

57.12

0.00

9.52

7 . 1 4

5 7 . 1 2

232.05

232.05

89.25

89.25

1 13 .05

1 13 .05

168.98

168.98

160.65

21.42

7 . 1 4

297.50

1 1 . 9 0

66.64

15.47

0.00

Y.CZ

0.00
8.00
6.00

48.00
50.00

175.00
80.00
0.00

5 Z . V U

18.00
48.00
0.00

40.00
18.00
48.00

390.00
195.00
75.00

'150.00

190.00
95.00

142.00
2U.00
405.00
54.00
18.00

3750.00
150.00
224.00
52.00
0.00

32.00

ks
KS

ks
KS

ks
KS

KS

ks
ks

ks
ks
KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks

KS

0
1 9
1 9
1 q

1 9
1 9
1 9
0

1 9
1 9
1 9
0

1 9
1 9
. to

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 0

1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
0

1 9

.swsono eoob'



l r

efslo karty N;izov
Pokradovan ie  dok ladu d is lo  :  61410

Pocet MJ'7r ,DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu
1 8 6  l l

1  11 \ l

1 ' ) t ,

1? ' . t ! t

1 ? 4  1

1',11 4

1 137

1 416

14148

14129

14189

14214

147 1

18243

1469

14213

1 114

18228

1 8205
't 5084

-2948

r zsoa

1 000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
'1 .000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000

12.000
1.000
3.000
3.000
2.000
4.000
4.000
4.000

6.00
48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00

190.00
105.00
75.00
75.00
95.00
95.00
75.00
26.00

135.00
18.00
6.00
6.00

13.00
13.00
8.00

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

+ t . o J

19.04

297.50

1 1 . 9 0

226.10

124.95

89.25

89.25

1 1 3 . 0 5

1 1 3 . 0 5

89.25

30.94

160.65

21 .42

7 . 1 4

7 . 1 4

15.47

15.47

9.52

6.00
48.00
10.00
35.00
16.00

250.00
10.00

380.00
105.00
75.00

150.00
190.00
95.00
75.00

312.00
135.00
54.00
18.00
12.00
52.00
52.00
32.O0

: ' i l i loi i -kontrola HP - P
Vystavenie protokolu o kontrole Hp
Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody
Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu
Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o t lak.skuske hadic
Oprava HP PO PMD

Oprava HP S 2

Rezijny mater.S 1,5-2.

Rezijny mater.P6 PMD

Tlak.skuska P6 PMD

Tlak.skuska S 1,5 - S 2
Plnenie CO2 - 2kg

Regeneracia-prasok

Oprava ventilu S

Vystavenie potvrd.o oprave Hp
Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

Oznac.hydrant.-S T 1 5xl 5
Navod na pouzitie-hydranty - p

Oznad.hadic.zariad..-S T 1Ox 5,5

KS

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
KS

KS

ks
ks
ks
kg
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 q

'19

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
1 0

1 9

1 9

DPH 19 %
Gelkom

ZAklad
8 889.00

I889 .00

DPH
1 688.90

1 688.90

8 889.000

Spolu
10 577.90

10 577.90

Hal.vyrovnanie: 0.10

Celkom k r ihrade :  10 578.00 Sk

Slovom : desattisicpat'stosedemdesiatosem

Hmotnost: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

EfSffitrtr EiX,,.",,
@ Rastislav ou^ lr,{,'

95t 4r tultpd,v&
UF-

PeEiatka a podpis

Strana d. :2



i i rRx r fna
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e  i s l o  :  61534

-" i i", r. i, ,,

i ' " t  i ' ,

DOOAVATEL:

HOREX HX,s . r .o .

Rastislavova '152

LuZianky

951 41

'\.: .; ' :.: I "i

C.ob j .  :  41-05-012006

ODBERATET:

teo : 34000666 Dti :

DL :14782006

ICDPH

sK2020148328

2020148328

SSP Nitra

232122525t0900

D6tum dodania :29.12.2006

Datum vyhotovenia Fa. :29.12.2006

Datum splatnosti  :28.01.2007

Forma lhrady :PP

03/lt78 at043 037t778 419?-

I,r t :r  lc, ' l rgr i l l ; rrr; ' r  v Ol{ Ohrcr;rrt ' r l to lrrr lrr  V Nitrr:
I

teo: 36534331

t  ) r l t l l r r l  :  l i t o ,  Vk r . t k r t  t ; .  :  1  l ( i 7 ( i /N

Cl+;to karty N{rzov 1,,:,. 1,,,,0,
I l t  ;r l i : . ; l ;  rv; r ,  Vr. lk :rrr l t ;ov;r l . l

l(tlt rtr'olu ltar;.1rtil;trojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokoru o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

lvieranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - V

Stitok-kontr.hydrantu - V

Tlakova skuska hydrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.skuske hadic

Doplnenie prislusenstva-hadice

Bratislava Veternicova 10

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - V

Stitok-kontr.hydrantu - V

Bratislava Veternicova 14-1 8

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka pracoviska

Meranie tlaku a prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 1 5xl 5 - V

Stitok-kontr.hvdrantu - V

Stit.-navod na

1 1 1

1 8 6  C

1 1 1 9

125

I  Z J 3

1241
15084 C
18229 C
1214
1137
1270

t t l

186 C

.B

125

1235

1241

15084 C

18229 C

1 1 1

1 8 6  C

1 1 2 7

125

1235

1241

15084 C

18229 C

18350 C

14288

2.000
't.000
'1.000

26.000
13.00c
26.000
2.000

13.000
1.000
1.000
1.000
0.000
2.000
1.000
1.000

25.000
12.000
25.000

1.000
12.000
0.000
6.000
2.000
't.000

2s.000
25.000
25.000
4.000

25.O00
25.000
3.000

0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
:i5.0c
16.00
13.00
6.00

2s0.00
10.00
22.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
6.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13.00
6.00

13.00
190.00

0.00
q ,i?

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

7 . 1 4

297.50

1 1 . 9 0

26.18

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

4'1.65

19.04

15.47

7.14

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 :90

41.65

19.04

15.47

7 . 1 4

15.47

226.'t0

0.00
16.00
6.00

48.00
260.00
455.00
416.00
26.00
78.00

250.00
10.00
22.00
0.00

16.00
6.00

48.00
250.00
420.00
400.00
13.00
72.00
0.00

48.00
12.00
48.00

250.00
875.00
400.00
52.00

't 50.00
325.00
570.00

I'l rijor+l6ov-it"-(l(){.n e

MJ DPH Cena/J Cena/J+DPH

0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 g

1 9

1 9

1 9
't9

1 0

1 9
0

1 0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

'c i i iazn[ l  c last \q zuc"tof ;d{  l i i t  tarc l - l t t
-JAt l [ / lC, . .  . . .  .  . .  . (ht . , . ! :1.5. l , . . . . - . .

Spolu

ks
KS

ks
ks
ks
ks
ks
KS

ks

ks

ks

KS

ks

ks

ks

KS

ks
ks
KS

KS

KS

ks
ks
ks
KS

ks
ks
ks  19

ks  19

Docrdvka zodpovadA v mno2stve,
l<va l i te ,  cene,  zmluve ( fak t f re ,

17 tar

s

Bytova .agentura rezortu

ministerstva obrany

Ul.gen.Viesta 7

911 50 Trencin

PREVADZKA:

B8ffftroHfrgtrbrz enrn sLAv

objednevke, ridtenko,"{Bragonu)',,li;,- i:1Wry 7A07



J  Kar ly Pocet

P o l i r a c o v a n i e  d o k l a d u  a i s l o

M J ' f i ' D P H  C e n a / J

61  534

C e n a / J + D P H S p o l u
N6zov

4 1  4 3

14292

1 4 1 2 2

14176

14992

1469

14246

14140

14240

1 1 1 4

1 ll") 
", 

l"

I  l t70 l ,

l l l

l l l ( ;  ( :

1  1  1 { )

125

1241
' 1 8 4 C

iu229 C

18350 c

1 1 1

1 8 6  C

1 1  1 9

125

1235t

1241

18229 C

18350 c

1 2 1 4

1137

1 1 1

1 8 6  c
' ' 1 9

,.1350 C

18229 C

1270

12'.|4
4 4 4 ' 7

111
186  C

1 1 1 9
125
1235
1241
18350 C

18229 C

1270
1214

1 .000
3.000
1.000
1.000
3.000

24.000
1.000
2.000
1.000
4.000
4.000
4.000
0.000
7.000
6.000
1.000

30.000
30.000
30.000
3.000

30.000
30.000

1.000
0.000
1.000
1.000
1.000
8.000
8.000
8.000

8.000
8.000
4.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
8.000
8.000
1.000
8.000
8.000
8.000
0.000
4.000
2.000
1.000
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000
2.000
2.ooo

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k g  1 9

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

ks  19

ks  19

U

k s  1 9

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s  1 9

k s 0

0

ks  19

ks  19

k s  1 9

ks '19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

ks  19

k s  1 9

k s 0

ks  19

ks  19

ks 'tg

ks  19

k s  1 9

k s 0

ks  19

ks  19

ks  19

0

ks 19

ks  19

ks  19

ks 19

ks  19

ks  19

ks 19

ks 19

ks  19

ks  19

190 .00
75.00
75.00
95.00
95 00
26.00 +t

55.00
55.00

105.00
18 .00
6.00
6.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00
13 .00
6.00

13.00
0.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
16.00

6.00
13.00

250.00
10.00
0.00
8.00
6.00

48.00
13.00
6.00
0.00

22.00
250.00

10.00
0.00
8.00
6.00

48.00
'10.00

35.00
16.00
13.00
6.00

22.O0
250.00

2 2 6 . 1 0

89.25

89.25

I  1 3 . 0 5

1  1 3 . 0 5

30.94

65.50

65.50

124.95

21 .42

7 . 1 4

7 . 1 4

0.00

9.52

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

7 . 1 4

15.47

0.00

0.00

Y.CZ

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

7 . 1 4

15.47

297.50

1 1 . 9 0

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

15.47

7 . 1 4

0.00

26.18

297.50

1 1 . 9 0

0.00

9.52

7 . 1 4

57.12

1 1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

7.14

26.18

297.50

190 .00
225 00
75.00
95.00

285.00
624.00
55.00

1 1 0 . 0 0
105.00
72.00
24.00
24-OO
0.00

56.00
36.00
48.00

300.00
1050.00
480.00

39.00
180.00
390.00

0.00
0.00
8.00
6.00

48.00
80.00

280.00
128.00
48.00

104.00
1000.00

40.00
0.00
8.00
6.00

48.00
104.00
48.00
0.00

176.00
2000.00

80.00
0.00

32.00
12.0O
48.00
60.00

210.O0
96.00
78.00
36.00
44.0O

500.00

Oprava HP PG 6Hi

Rezi jny mater.PG 6L

Rezijny mater.PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6Hi

Tlak.skuska PG 6L

Regen eracia-PrasoK

N a s tav. Pois t .  ve n t i lu

Oprava venti lov - P,V

Tlak.p;t l .rotut IJG-naPln

Vyl; l ;rvt; tr i t l  l )olvrd.o oPrave HP

i i l t l r rk -op t i rv r t  I  lP

i i l t lok l l ; t l<,: ; l i t t : ; l<;t

I  Jr;r l l : ; l ; tvat I  l l : rvir4ik<lva 6-1 0

l(r rr r l tol l t  I  t ; t : ; .pt i : ; l r t .r j<;v

l i l t l ok  l<o t r l r t t l ; l  I  l l '  -  V

Vyt; lr tvcrt i t l  l t rolr l l<r l l t . t  tr  korttrole l lP

f ' t iprav;l  ;r  prrr lr l i : r t lk: l  pt; lcoviska

Meranic l lnl<tr i t  l r t i t : l t t l<rt vrxly

Vyhod.kontroly 1t vyl)r:  lcov.protokolu

Oznac.hYdrant.-S T 1{ix1 l i  -  V

Stitok-kontr.hydrantu - V

Stit.-navod na pouT-.l had.zariad.-V

Bratislava Slatinska 9-1 1

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Stitok-kontr.hYdrantu - V

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-v

Tlakova skuska hYdrant.hadice

Vyst. potvrd.o tlak.s:1uske hadic

Bratislava Slatinska 3-5

Kontrola has'Pristrojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Stit.-navod na pouz.+had.zariad'-V

Stitok-kontr.hYdrantu - V

Doplnenie Prislusenstva-hadice

Tlakova skuska hYdrant.hadice

Vyst. Potvrd.o tlak.skuske hadic

Bratislava Mierova 50

Kontrola has.Pristrojov

Stitok-kontrola HP : V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a Prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-V

Stitok-kontr.hYdrantu' V

Doplnenie Prislusdnstva-hadice

Tlakova skuska hydrant'hadice. 
r- "



ro kar ty  Nazov P o c e t

P o k r a i o v a n i e  d o k l a d u  a i s l o

M J ' l i , D P H  C e n a / J

6 1  5 3 4

C e n a / J + D P H S p o l u

r 1 3 7

1416

14189

1 4 2 1 4

1469

14140

1  1 1 4

18228

18205

1 1 1

1 8 6  C

1119

1 2 5

1235

1 2 4 1

1 5084 (;

|8 : t { i l )  ( ;
'lll?i'lt t'.

' I

' r 4 1 ( ;

141 89

14214

1469

14140

18228

18205

1  1 1 4

1 1 1

1 8 6  C

1 1 1 9

125

1235

1241

15084 C

1 8350 c
'229C

.8

1416

1 4 1 8 9

14214

1469

14140

1114

18228

18205

18350 C

18350 C

2.000
2.000
2.000
2.000

'12.000

2.000
2.000
2.000
2.000
0.000
8.000
4.000
1.000

15.000
15.000
15.000
4.000

15.000
15.000
1.000
4.000
4.000
4.000

24.O00
4.000
4.000
4.000
4.000
0.000
3.000
2.000
1.000

15.000
15.000
15.000
6.000

15.000
15.000
1.000
1.000
1.000
1.000
6.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

13.000
0.000

12.000

1 0 . 0 0
190 .00
75.00
95.00
26.00
55.00 a s
18 .00
6 0 0
6.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10 .00
35.00
16.00
13.00
13 .00
6.00
0.00

190.00
75.00
95.00
26.00
55.00
6.00
6.00

18.00
0.00
8.00
6.00

48.00
10.00
35.00
't 6.00
13.00
13.00
6.00
0.00

190.00
75.00
95.00
26.00
55.00
18.00

6.00
O.UU

0.00
13.00
0.00

13.00

1 1  9 0

2 2 6 . 1 0

89.25

1 1 3 . 0 5

30.94

65.50

2 1  . 4 2

7 . 1 4

7 . 1 4

0.00

9.52

7 . 1 4

5 7 . 1 2

1 1 . 9 0

4 1 . 6 5

19.04

15.47

15.47

7 . 1 4

0.00

226.10

89.25

1  1 3 . 0 5

30.94

7 . 1 4

7 . 1 4

21 .42

0.00

3_JZ

7 . 1 4

c I .  t z

1 1 . 9 0

41.65

19.04

15.47

15.47

7 . 1 4

0.00

226.10

89.25

1 13 .05

30.94

65.s0
21.42
7 .14
7 .14
0.00

15.47
0.00

15.47

20 00
380.00
150.00
190 .00
312 .OO
110 .00
36.00
12.OO
12.00
0.00

64.00
24.00
48.00

150.00
525.00
240.00
52.00

195.00
90.00
0.00

760.00
300.00
380.00
624.OO
220.OO
24.00
24.00
72.00
0.00

24.00
12.00
48.00

150.00
525.00
240.00
78.00

195.00
90.00
0.00

190.00
75.00
95.00

156.00
55.00
18.00
6.00
6.00
0-00

169.00
0.00

156.00

Vyst .  po tv rd .o  t lak .skuske had ic

Oprava HP P6 PMD

Rezijny mater.P6 PMD

Tlak .skuska P6 PMD

Rege n e ra cia -praso K

Oprava venti lov - P,V

Vystavenie potvrd.o oPrave HP

Stitok-oprava HP

Stitok-t lak.skuska

Bratislava Nad luckami 27-31

Kontrola has.pristrotov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vodY

Vyhod.kontroly a vyrrracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - V

Sli i.-navod na pouz. +'ttitd.7.ariad.-V

Sli lok-kontr. l  tytJrantu - V

C)pr;rva l{l' P6 l)Ml )

tlezijrry rrtatcr. l''6 fjMl)

Tlak.skuska PC l)Mt)

Reg enc ra cia -p ra sok

Oprava ventilov - P,V

Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

Vystavenie potvrd.o oPrave HP

Bratislava L.t ullu 21-27

Kontrola has.pristrojov

Stitok-kontrola HP - V

Vystavenie protokolu o kontrole HP

Priprava a prehliadka Pracoviska

Meranie tlaku a Prietoku vody

Vyhod.kontroly a vypracov.protokolu

Oznac.hydrant.-S T 15x15 - V

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-Y

Stitok-kontr.hydrantu - V

Oprava HP PO PMD

Rezijny mater.P6 PMD

Tlak.skuska PG PMD

Regeneracia-prasok

Oprava ventilov - P,V

Vystavenie potvrd.o oprave HP

Stitok-oprava HP

Stitok-tlak.skuska

Vetemicova B

Stit.-navod na pouz.+had.zariad--V

Vetemicova 10

Stit.-navod na pouz.+had.zariad.-V

l(s

ks

ks

ks

kg

ks

KS

KS

ks

ks
ks
ks
ks
KS

ks
KS

ks

KS

KS

ks

K q

ks
kg
ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kg
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9
4 0

1 0

1 9

0

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

0

1 9

1 9

1 9

1 9
1 q

1 9

1 9

1 9

0

1 9

1 9

1 9

1 9
1 q

1 9

1 9

1 9

1 9

0

1 9

1 9
.ro

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

1 9

0

1 9

22 635.000

,,s!raia,:e,,::i9



. runn
i o  k a r t y  N a z o v Pocet

Pok ra iovan ie  C . )V . )e . i ) o  e  i s l c - r  :  61534

M J ' l i , D P H  C e n a / J  C e n a / J + D P H S p o l u

DPH 19  %
Celkom

ZAk lad
22 635.00

22 635.00

D P H
4 300 .70

4 300.70

Spo lu
26  935 .70

26  935 .70

Hal.vyrovnanie

Hmotnosf: 0.00 kg

Vystavil : Andrasikova

Celkom k f  hrade :  26 936.00 Sk

a

S lovom : dVadsatEest't isicdeviit 'stotridsatbest'

E{oRgx fix,
@ R.a$tlulavova t_

e5r  4 t  [U

nri i.::. ..:.: .j -. -
Sk€na d, :.4




